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CLASIFICACION DE COMPROBACION ACUMULADA POR PROYECTO Y OBJETIVO PARTICULAR

POR CONCEPTO DE GASTO
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Informe acumulado No.4

CLAVE DEL PROYECTO

CLAVE DEL OBJETIVO
PARTICULAR

HONORARIOS MATERIALES SERVICIOS

BIENES MUEBLES

ACERVO

TOTAL

PIPIFI 2011-13MSU0271-01
PIPIFI 2011-13MSU0271-01
PIPIFI 2011-13MSU0271-01

PIPIFI 2011-13MSU0271L-02

" OP/IPIFI 2011-13MSU0271-01-02 |

OP/PIFI 2011-13MSU0271-01-03 |

 OP/PIFI 2011-13MSU0271-01-04

| OP/PIFI 2011-13MSU0271-02:02

8,500.00

39,100.00

20,000.02

271558

86,049.00

173,358.00

193,358.02

8,500.00
41,815.58

86,049.00

0.00

22,715.60

|"'7133,'649.oo | ~173,358.00 ”|

| "~ 329,722.60

|
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